TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH

NINH THUẬN

Số:        /LĐLĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày       tháng       năm 2022

V/v theo dõi chuyên mục chào mừng

kỷ niệm 30 năm tái lập tỉnh Ninh Thuận

Kính gửi: - Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố;

   - Công đoàn ngành, Công đoàn Các khu công nghiệp tỉnh.

Chào mừng kỷ niệm 30 năm Ngày tái lập tỉnh Ninh Thuận, Đài Phát thanh –

Truyền hình tỉnh và Báo Ninh Thuận đã mở các chuyên mục, chuyên đề đăng tải

phóng sự, bài viết, video, hình ảnh kỷ niệm 30 năm tái lập tỉnh và phát sóng trên hệ

thống Phát thanh – Truyền hình tỉnh, bài viết trên Báo Ninh Thuận.

Nhằm kịp thời chia sẻ những thông tin, dữ liệu và các bài viết liên quan

đến kỷ niệm 30 năm tái lập tỉnh; Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh cung cấp

một số đường link như sau:

- Báo Ninh Thuận: http://baoninhthuan.com.vn/chuyen-de/172/ninh-thuan30-

nam-mot-chang-duong-doi-moi-va-phat-trien.htm

- Đài Phát thanh và Truyền hình:

+ Youtube: http://www.youtube.com/truyenhinhninhthuan

+ Website: https://ninhthuantv.vn/video/danh-muc/ky-niem-30-nam-tai-lap-tinh.

Đề nghị các đơn vị quan tâm thông báo, hướng dẫn cán bộ, đoàn viên và người

lao động truy cập, theo dõi./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trang điện tử LĐLĐ tỉnh;
- Lưu VT, Ban CTCS.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Quý

http://baoninhthuan.com.vn/chuyen-de/172/ninh-thuan30-nam-mot-chang-duong-doi-moi-va-phat-trien.htm
http://baoninhthuan.com.vn/chuyen-de/172/ninh-thuan30-nam-mot-chang-duong-doi-moi-va-phat-trien.htm
http://www.youtube.com/truyenhinhninhthuan
https://ninhthuantv.vn/video/danh-muc/ky-niem-30-nam-tai-lap-tinh

		2022-03-29T16:57:05+0700

		2022-03-30T09:24:14+0700

		2022-03-30T09:24:14+0700

		2022-03-30T09:24:14+0700

		2022-03-30T09:24:14+0700